
Nr. 8672
5 april

2013

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

25 maart 2013, kenmerk PG/E 3158620, houdende wijziging van de Regeling 

preïmplantatie genetische diagnostiek in verband met het vervallen van de 

beperking van de exclusietest bij de ziekte van Huntington

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 6, tweede lid, van de Wet op bijzondere medische verrichtingen;

Besluit:

ARTIKEL I 

In bijlage 2 bij de Regeling preïmplantatie genetische diagnostiek wordt het kopje ‘Exclusie test en non 
disclosure test bij ziekte van Huntington’ vervangen door: Non-disclosuretest bij ziekte van Hunting-
ton.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

De regeling zal met de daarbij behorende toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 8672 5 april 2013


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 25 maart 2013, kenmerk PG/E 3158620, houdende wijziging van de Regeling preïmplantatie genetische diagnostiek in verband met het vervallen van de beperking van de exclusietest bij de ziekte van Huntington
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


